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ДОНЕСУВАЧ:

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА
Лиценца број:

0075

БРОЈ НА ЛИСТ:ФОРМАТ:РАЗМЕР:ДАТУМ:ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТОТ:

СОДРЖИНА НА ЛИСТ:

ФАЗА :

ИНВЕСТИТОР: НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:

ПРЕДЛОГ ПЛАН У
ПОТПИС:

ПОТПИС НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР:

СОРАБОТНИК:

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО
ПЛАН:

ПЛАНЕР:
Биљана Стамболсика Стефковска,
дипл.инж.арх.овластување бр.0.0574

ДПТУ ПЕОЛЕО ДООЕЛ
ул. Палмиро Тољати бр. 167, Скопје
контакт тел.+38978 203 178

АНЧЕ ДИМИТРИЕВСКА ТОЛЕВСКА
дипл.инж.арх.
овластување бр.0.0102

лиценца бр.0075

08.20250108/24

Мери Бајлозова,дипл.инж.арх.
овластување бр.0.0575

Урбанистички план за вон населено место за индустриска
зона “БЛОКOТЕХНА” КО Негорци, Општина Гевгелија

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

840 /978М = 1 : 1000

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО
ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА “БЛОКOТЕХНА” КО НЕГОРЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

1.

Н =10м

П+2

РЛ

ГЛ

ГЛ

ЛЕГЕНДА

НАПОМЕНА; 
ПРОЦЕНТОТ НА ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ
ТРЕБА ДА ИЗНЕСУВА МИНИМУМ 20%

i=4.17%
L=54.72

340.46

1-1

13

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ (П = 23,73ha)

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

НУМЕРАЦИЈА НА  ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

 РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПЛАНИРАНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ГРАДБА ДО ВЕНЕЦ

БРОЈ НА СПРАТОВИ

ЗАДОЛЖИТЕЛНА РАЗРАБОТКА СО УП

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

КОЛОВОЗ НА  СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

ТРОТОАР

АВТОПАТ СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА РЕКА СЕРМЕНИНСКА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

ОЗНАКА НА ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА УЛИЦА

40
40

УП

ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ГРУПИ НА КЛАСИ НА НАМЕНИ, КЛАСИ НА НАМЕНИ и ПОЕДИНЕЧНИ НАМЕНИ:
Б  -  КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
Б6- ПРОСТОРИ ЗА СОБИРИ И ПУБЛИКА

Б6.2 СПОРТСКИ САЛИ ЗА АТЛЕТСКИ ДИСЦИПЛИНИ, КОШАРКА, РАКОМЕТ, ТЕНИС

Г- РУДАРСТВО,ЕНЕРГЕТИКА ,ИНДУСТРИЈА

Г2- ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКИ ПОСТРОЈКИ  ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА

Г 2.1 ЛЕСНА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА

Г2.1- ЗГРАДИ ЗА ЛЕСНА ГРАДЕЖНА  ИНДУСТРИЈА-ГУМА,МЕТАЛ

Г2.1- ЗГРАДИ ЗА ЛЕСНА ГРАДЕЖНА  ИНДУСТРИЈА
ПРОИЗВОДСТВО НА АЛУМИНИУМСКИ ПРОЗОРИ И ВРАТИ

Г.2.4 ТЕКСТИЛНА ИНДУСТРИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ГОРНА ОБЛЕКА

Г2.7 ЗГРАДИ ОД ДРВНАТА ИДУСТРИЈА

  Г2.9 ПЕКАРСКА ИНДУСТРИЈA

Г 4 СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е2.1 ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ-ШПЕДИЦИИ

Е1.8 ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (ТРАФОСТАНИЦА)

Е1.1 СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

Д - ЗЕЛЕНИЛО , РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Д1 ПАРКОВСКО И ПЕЈСАЖНО ЗЕЛЕНИЛО

Д2.1 РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

Б6.2

Г2

Г2.1
Г2.1
Г2.1

Г2.4
Г2.7
Г2.9
Г4

Е2.1
Е1.8

Е1.1

Д1
Д2.1

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - ПЛАНИРАНА

ИНФРАСТРУКТУРА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЕЧКАØ200

Ø250

Х
ПОДЗЕМННИ ХИДРАНТИ

ИНФРАСТРУКТУРА
Постоечка трафостаница

Планирана трафостаница

7
7

Планиран Подземен 10/20kV кабел

Постоечки бакарен кабел-Tелеком

Постоечки оптички кабел Телеком

Постоечки подземен  04kV кабел

Постоечки надземен 35/110kV кабел

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - ПОСТОЕЧКАØ200

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНАØ250
Ø300/500

1
1 Постоечки подземен 10/20kV кабел

Постоечки надземен 10/20kV кабел7
7

Заштитен коридор за електро кабел  7
7

8.80
13.60

PROFIL NA SOOBRA]AJNICI

6,0

7.0
11.8

15,50

 ULICA 1, 4 ,  9 i 11

 ULICA 2

 ULICA 3

7.0 2.4
9.40

10,50
15.30

 ULICA 6

2,4 2.4

5.60 2.02,0

 ULICA 5

 ULICA 7

9.60

7.0 2.42,4
11.8

 ULICA 8

2,4 2.4

 ULICA 10

УЛИЦА 14
ПЕШАЧКО КОЛСКА ПАТЕКА
ПОКРАЈ  БРЕГОТ НА
СЕРМЕНИСКА РЕКА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

INDUSTRISKI ULICI

7.0 2.42,4
11.8

2.4

2.4

2.4

2.0 7.0 2.0
11.0

3.0 7.0 3.0
17.0

2.02.0

РЕГИОНАЛЕН ПАТ R1102

РЕГИОНАЛЕН ПАТ R1102

ПРЕСЕК А-А

ПРЕСЕК Б-Б

7.0
11.8

 ULICA 12

2.41.5

7.0
11.8

 ULICA 13

2.42.4

( ПРЕСЕК 1-1)

( ПРЕСЕК 2-2)

( ПРЕСЕК 3-3)

( ПРЕСЕК 4-4)

( ПРЕСЕК 5-5)

( ПРЕСЕК 6-6)

( ПРЕСЕК 7-7)

( ПРЕСЕК 8-8)

( ПРЕСЕК 9-9)

( ПРЕСЕК 10-10)

( ПРЕСЕК 11-11)
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